草剣連発第 2543 号

令和 7 年 9 月 9 日

各 支 部 長 様

草 加 市 剣 道 連 盟

 会 長 増 田 吉 男

第 4 回彩の国女子剣道稽古会

～みんなで楽しく健やかに～

日頃は、本連盟の事業に対し格別の御指導、御協力を賜りまして厚くお礼申

し上げます。

 さて、下記の日程により第 4 回の女子剣道稽古会を開催しますので、関係者の

皆様へ広く周知していただけると幸いです。

 なお、参加人数の把握をしたい為、各加盟団体を通しての申し込みに御協力を

よろしくお願いいたします。

記

１ 日  時  令和 7 年 11 月 30 日（日）

午前 9 時集合 9 時 30分開始  12 時解散予定

２ 会  場  県立伊奈学園総合高等学校 大体育館

北足立郡伊奈町学園 4-1-1  電話 048-728-2510

３ 参加対象  一般女性（年齢、段位不問。小中高生は除く）

４ 申込方法  草加市剣道連盟 事務局までお申込みください。

        Mail：hirotano0811@gmail.com  TEL：090-7706-3022

５ 申込期限  令和 7 年 10 月 31 日（金）

６ そ の 他  詳細は別紙のパンフレットを御覧ください。

mailto:hirotano0811@gmail.com